

## Estado do Ceará Câmara Municipal de Cedro

## MOÇÃO Nº 024/2023

O Vereador **Antônio Hélio Diniz Bezerra** solicita que, depois de ouvido o douto Plenário desta Casa Legislativa e seguidas as tramitações regimentais, seja votada e aprovada **Moção de Pesar** em decorrência do falecimento da senhora Maria Socorro de Souza Freitas, ocorrido no dia 16 de março de 2023.

Transmita-se o teor desta aos enlutados.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 16 DE MARÇO DE 2023.

> ANTONIO HELIO DINIZ BEZERRA VEREADOR – PP

> > PROTOCOLOECEDRO
> > CHMRAMUNICIPAL DE CEDRO
> > CHMRAMUNICIPAL DE CEDRO
> > CHMRAMUNICIPAL DE CEDRO
> > CHMRAMUNICIPAL DE CEDRO